
VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
RILASCIA 

Il visto, di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della spesa di cui alla presente 
determinazione con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1 lettera a) punto 
2 del D.L. 78/2009) e l’ordinazione della spesa stessa.  
 
DATA _19-12-2014 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Geom. F. S. Smeriglio  

 
 
 

 
 

 

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA DA RILASCIARSI A CURA DEL  SERVIZIO 

ECONOMICO FINANZIARIO 

 
  X POSITIVO 

   NEGATIVO 

 
DATA 29-12-2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO – FINANZIARIO 
F.to RAG. ROSA ANNA DE SANTIS 

 
 
 

 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
ALBO N° 9 

 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 

Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi dal  16-01-2015 al  31-01-2015 e 

consegnata ai capigruppo Cons. e Prefettura il 16-01-2015   prot. n°    398   

 

Data, 16-01-2015 

Il Messo Comunale 
F.to E. Chiera    

    
 

COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO 
          Prov. di Cosenza 
 
 Codice fiscale 00391420783                                                              Telef. 0984-442007 fax 0984-442185 

             ORIGINALE/COPIA 
 

SETTORE: U.T.C.  LL.PP./Manutentivo 
 

 
DETERMINAZIONE N° 144   DEL  19/12/2014 

 

 

OGGETTO: Impegno e Liquidazione bolli automezzi vari  -  Anno 2015. 
 
 
L’anno DUEMILAQUATTORDICI il giorno DICIANNOVE   del mese di DICEMBRE 
 

 
IL RESPONSABILE DI SETTORE 

 
 
Adotta la seguente determinazione: 

 

- CONSIDERATO che questo Comune è proprietario, tra l’altro, dei seguenti 
autoveicoli:   

-  
NOME VEICOLO TARGA 

FIAT GRANDE PUNTO CY 679 YZ 

FORD TOURNEO DN 303 AZ 

FORD TOURNEO DN 379 AZ 

FIAT PUNTO AV435TR 

PIAGGIO PORTER AD 379 FZ 

 PIAGGIO APE CS 67405 

PIAGGIO APE BW93002 

FIAT PANDA BC 824 SD 

PIAGGIO LIBERTY BT 83777 

- RITENUTO che è necessario provvedere al rinnovo della tassa di circolazione 
(oggi tasse di proprietà) per gli automezzi citati per l’anno 2015; 

- CHE data la perentorietà delle scadenze i pagamenti saranno effettuati                                      
dall’Economo Comunale. 

- VISTA  la delibera di G.C. n° 92 del 08/10/2014  di assegnazione definitiva  
- dei  capitoli di Bilancio ai Responsabili dei servizi; 
- VISTI i Decreti sindacali di Individuazione Posizioni Organizzative Prot. N° 

5315 del 29-05-2014 e di Assegnazione Definitiva PEG  prot 9457 del 07-10-



2014; 
- VISTO il D. Lgs. 267/2000. 

 

DETERMINA 

 
- la PREMESSA è parte integrante e sostanziale del presente atto. 
- di IMPEGNARE la somma di € EURO 969,68 sul Cap. 84 Int. 1.01.02.02 

BP/2014, disponibile; 
- di EROGARE in favore dell’Economo Comunale la somma complessiva di  

EURO 969,68 per il pagamento della tassa di circolazione dei seguenti 
autoveicoli:   

-  
NOME VEICOLO TARGA Cap. 84 Cap. 812 Cap. 1466 

FIAT GRANDE PUNTO CY 679 YZ € 189,31   

FORD TOURNEO DN 303 AZ € 231,91   

FORD TOURNEO DN 379 AZ € 189,31   

FIAT PUNTO AV435TR € 137,39   

PIAGGIO PORTER AD 379 FZ € 37,02   

 PIAGGIO APE CS 67405 € 35,33   

PIAGGIO APE BW93002 € 35,33   

FIAT PANDA BC 824 SD € 91,19   

PIAGGIO LIBERTY BT 83777 € 22,89   

TOTALE  969,68   

- IMPUTARE la somma complessiva di EURO 969,68 Cap. 84 Int. 1.01.02.02 
BP/2014 disponibile; 

- di DARE ATTO del Visto favorevole sulla regolarità contabile e attestazione 
copertura finanziaria del Resp. Uff. Rag.; 

- di DARE COMUNICAZIONE della presente ai Capigruppo Consiliari e 
Prefettura di Cosenza.  

 
            Responsabile UTC/LL.PP. 
          (Geom. F.sco Saverio SMERIGLIO) 
 


